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Grundfos erbjuder pumpar, pumpsta-
tioner och tillbehör inom VA, värme/
kyla och industri. Vi har ett komplett 
produktprogram och lokal produktion 
av pumpstationer. 

En leverantör - ett telefonnummer!

Slut på långa väntetider

Grundfos har investerat i ett nytt tele-
fonsystem. Numera är det ett helt team 
som kan ge dig ett korrekt och person-
ligt svar - utan långa väntetider!

Marknadsför ditt företag

Med Grundfos nya söktjänst “Sök in-
stallatör” kan villaägare snabbt och 
enkelt hitta en installatör i sitt närom-
råde. Sätt ditt företag på Grundfos-
kartan och anmäl dig redan idag. 
Tjänsten är kostnadsfri.

> 2 > 6 > 7

Närproducerat - en leverantör

Sektorn kommersiella byggnader står inför en rad utmaningar som kommer att 
definiera hur vi tänker kring byggnader under kommande år.

Sett i stort kommer klimatförändringarna på planeten att fortsätta att kräva 
handling av alla som har möjlighet att påverka. Det innebär att byggnader måste 
uppfylla stränga hållbarhetsstandarder för att hålla energiförbrukningen låg 
och flexibiliteten hög. Sett i det lilla står tekniska konsulter inför utmaningen 
att ha många projekt att övervaka på alltför kort tid. Därför är det viktigt att 
kunna komma åt rätt information snabbt och enkelt. 

Ny Grundfosportal till din tjänst!
Vi på Grundfos har tagit till vår uppgift att kontinuerligt tänka och tänka om 
kring byggnader för att hjälpa våra kunder att möta sina små och stora ut-
maningar. 

Vi frågade konsulter och entreprenörer över hela Europa vad vi kunde göra 
för att underlätta deras arbete med pumpar. De svarade alla samma sak: Ge 
oss ett mångfunktionellt webverktyg som ger oss direkt tillgång till relevant 
information. Så blev det! Läs mer om vår nya webportal på sidan 4.

Finns det liv i Universum? 
Besök www.grundfos.com/commercialbuilding
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Wåge AB, som sedan januari 2006 varit ett helägt dotterbolag till Grundfos AB, har fusionerats och ingår nu som en produktionsenhet inom 
Grundfos AB. Wåge Industri AB grundades 1966 och har mycket lång erfarenhet inom kundanpassade prefabricerade pumpstationer. 

nrproducerat
 din lokala leverantr fr pumpar, pumpstationer & tillbehr

Visste du att Grundfos har Sveriges största produktionsanläggning 
för kundanpassade prefabricerade pumpstationer?

Grundfos är, efter fusionen med Wåge AB, längst fram vad 
gäller produktion och leverans av kundanpassade pre-
fabricerade total- eller dellösningar enligt dina specifika 
önskemål. Eftersom vi har produktionen i Sverige får du en 
funktionell, driftsäker pumpstation som är anpassad till 
den svenska marknaden och uppfyller därmed alla krav och 
standarder. 

Förutom pumpstationer erbjuder Grundfos pumpar och 
tillbehör inom VA, värme/kyla och industri. Vi har även en 
komplett serviceorganisation som en del i vår totallösning.

Hos oss kan du teckna ett serviceavtal som säkrar att både 
pumpen och stationen även i framtiden blir bekymmersfria 
med låga driftskostnader och hög verkningsgrad.

Välkommen att kontakta oss vare sig du behöver pumpar, 
pumpstationer eller tillbehör. Vi har ett komplett produkt-
program och lokal produktion av pumpstationer. 

En leverantör - ett telefonsamtal > 0771-32 23 00

Arvika kommuns bildarkiv
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Kontakt/adresser
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nrproducerat
 din lokala leverantr fr pumpar, pumpstationer & tillbehr

Arvika kommuns bildarkiv

Vd:n har ordet
Grundfos utmanar finanskrisen
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Media överöser oss varje dag med dåliga finans- 
nyheter och på olika sätt blir vi alla drabbade. Vi 
har alla ett gemensamt intressen att minimera 
effekten av denna finansiella oro.

I min yrkeskarriär har jag inte utsatts för liknande 
prov tidigare och aldrig har jag varit så beroende 
av ett bra samarbete med kollegor, kunder, 
leverantörer och övriga partners vi har kontakt 
med. Tillsammans utmanar vi finanskrisen.

Grundfos är redo att vara en lagspelare till- 
sammans med dig som kund och partner. 
Vår målsättning är att vara ditt förstahands-
val som leverantör av pumpar och pump- 
lösningar. Men vi ska inte enbart bli vald som 
leverantör på grund av våra pumpar - vi ska 
också kvalificera oss genom att erbjuda en  
enastående service! 

Tillsammans ska vi finna den bästa lösningen 
för att säkra de köpmotiv du har som kund:
 

- Total ekonomi
- Driftsfördelar
- Optimal styrning
- Låg energiförbrukning
- Ömsesidigt förtroende

Goda kreativa lösningar med framtidsvisioner  
gör också att vi över tid kan erbjuda kompletta 
lösningar som är bärkraftiga både ekonomiskt  
och ur en miljömässig synpunkt.

Tillsammans ska vi ha trevligt när vi gör affärer. 
Det ska vara en positiv upplevelse att ringa till 
Grundfos. Vi ska vara tillgängliga och våra pro-
dukter ska finnas tillgängliga när du har behov 
av en smart och innovativ lösning.

Jag hoppas du läser vår nyhetstidning med 
stort intresse och har du några frågor eller vill 
kontakta oss är du alltid välkommen. Vi är här 
för din skull!
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Per Frydenberg är VD för Grundfos AB sedan 
november 2008. Han har ingenjörsbakgrund och 
kommer ursprungligen från Oslo. Per är även VD 
för Grundfos i Norge  och ser mycket fram emot 
att samarbeta med kunder och partners även på 
den svenska marknaden. 

pfrydenberg@grundfos.com
Telefon: 031-332 23 32
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Grundfos har nyligen förvärvat Yeomans Chi-
cago Corporation (YCC), som är specialiserade 
på spillvattenpumpar. YCC startade sin verk-
samhet 1989 och tillverkar pumpar under bran-
schnamnen Yeomans Pumps, Chicago Pumps 
och Morris Pumps.

De senaste åren har Grundfos målinriktat in-
vesterat på världens största pumpmarknad, 
USA. 2006 köpte man PACO i Texas, 2007 Peer-
less i Indianapolis och nu Yeomans i Chicago. 
Förvärven är ett led i Grundfos planer på att 
öka tillväxten på hela den nordamerikanska 
marknaden.

”Hela världsekonomin är nu drabbad av finans-
krisen och vi kommer säkert också att påverkas. 
Men vår USA-satsning är noga övertänkt och 
en del av vår långsiktiga affärsstrategi”, säger 
Grundfos koncernchef Carsten Bjerg och tilläg-
ger att USA står inför stora investeringar på sitt 
något föråldrade avlopps- och spillvattensys-
tem. ”Det kan medverka till en ökad tillväxt för 
lösningar som bidrar till en bättre miljö och här 
kan vi komma in med vårt kompletta produkt-
program”, konstaterar Carsten Bjerg.

Pumpmarknaden i Nordamerika beräknas upp- 
gå till omkring 6 miljarder dollar, varav 2 mil-
jarder dollar enbart inom spillvattensektorn. 
Här räknar man med en tillväxt på minst 5% 
årligen. ”I och med det nya förvärvet får Grund-
fos tillgång till den attraktiva spillvatten-
marknaden, där vi ser stora tillväxtmöjligheter 
de kommande åren. I kombination med Grund-
fos eget utvecklade och innovativa spillvatten-
program kommer förvärvet av Yeomans göra 
Grundfos till en konkurrenskraftig spelare på 
alla viktiga marknader. Därför är vi glada över 
att Yeomans nu är en del av Grundfosfamiljen”, 
säger koncerndirektör Søren Ø. Sørensen, som 
har ansvaret för koncernens försäljning och 
strategiska ackvisitioner.

Per Frydenberg

Växtvärk i USA Grundfos fusionerar WÅGE

Wåge AB, som sedan januari 2006 varit 
ett helägt dotterbolag till Grundfos AB, 
har fusionerats och ingår nu som en pro- 
duktionsenhet inom Grundfos AB. Wåge 
Industri AB grundades 1966 och har 
mycket lång erfarenhet inom kundan-
passade prefabricerade pumpstationer.

Produktionen av pumpstationer för av-  
lopp och renvatten till framför allt den 
kommunala och industriella sektorn, 
kommer att fortsätta som tidigare. Efter 
en snart fullbordad tillbyggnad med ut- 
ökad produktionsyta, kommer kapacitet 
och effektivitet att ytterligare göra an- 
läggningen mer produktiv och konkurrens-
kraftig. Anläggningen, som är belägen i 
Töreboda, är idag en av landets största 
produktionsenheter för framställning av 
kundanpassade prefabricerade pump-
stationer av kompositmaterial.

Fusionen innebär förenklade rutiner 
internt och högre servicegrad för våra 
kunder eftersom man endast behöver 
kontakta en leverantör oavsett om det 
gäller pumpar eller övrig utrustning i 
applikationerna.



Thinking Buildings Universe är namnet på 
Grundfos nya webportal för pumpbranschen i 
allmänhet och sektorn för kommersiella bygg-
nader i synnerhet. Portalen är utvecklad speci-
ellt för att hjälpa tekniker, entreprenörer och 
studerande i deras dagliga arbete. Förutom en 
mängd värdefull information om nya och be-
fintliga produkter erbjuder webplatsen utbild-
ningsfunktioner som hjälper dig att utveckla 
eller friska upp dina yrkesfärdigheter - när du 
har tid.

Lexikon
Websidan innhåller en kraftfull sökmotor kopplad till ett 
omfattande lexikon med pumprelaterade ämnen. 

E-learning
Utbildningsmodulerna presenterar på ett pedagogiskt vis 
pumprelaterade ämnen och avslutas med ett litet test.

Personlig förstasida 
Du kan enkelt skräddarsy förstasidan efter dina önskemål 
och behov via “drag and drop” funktionen.

Enklare pumpdimensionering via Snabbval av pump
Nu är det enklare än någonsin att välja ut en pump. Testa! 

Webbplatsen är en rik källa till kunskap och in-
spiration och ett verktyg för alla som är intresse-
rade av pumpar. Tack vare intuitiv navigation 
hittar du snabbt och enkelt den information du 
behöver. Resultatet blir att Thinking Buildings 
Universe kan spara värdefull tid och göra ditt 
arbete med pumpar mycket enklare.

Thinking Buildings Universe är en dynamisk 
webbplats som kommer att fortsätta utvecklas 
och expandera. Vi kommer att hålla nära kon- 

takt med dig och hoppas få veta mycket mer om 
dina preferenser: Vad som fungerar och inte, vad 
du måste ha och vad som skulle vara bra att ha. I 
nära samarbete med dig kommer vi att utvecka 
en webbplats som uppfyller just dina behov och 
gör ditt arbete med pumpar okomplicerat. 

Välkommen att besöka vår nya webportal:
www.grundfos.com/commercialbuilding
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Thinking Buildings Universe
Grundfos nya webportal

Ett urval funktioner

Vi tänker byggnader och skapar byggnader som tänker



Besök Grundfos Thinking Buildings Universe på:

www.grundfos.com/commercialbuilding
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Från bra till ännu 
bättre

    	   
Vi på Grundfos vill erbjuda marknadens mest 
energieffektiva pumpar - även av standardtyp. 
Därför har vi uppgraderat Grundfos medelstora 
standardcirkulationspumpar UP.

Grundfos UP-pumpar av standardtyp för 8 resp-
ektive 10 m är nu C-klassade, vilket motsvarar 
en förbättring med 14 % - det mesta som är möj-
ligt med pumpens befintliga teknik.

Dessutom har vi lagt till ytterligare funktioner:
• Smart stickkontakt
• Spänningsindikering
• Ny design av kopplingsboxen samt ribbor på 	
   statorhuset och varvtalsvredet i fronten
• Version i rostfritt stål
• Larmmodul som tillval
• Isoleringskåpor som tillval

Finns tillgänglig i WebCAPS i slutet av maj.
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Applikationer
• Ett- och tvårörssystem
• Radiatorvärmesystem
• Golvvärmesystem
• Mindre applikationer för VVS-installationer
• Större system för VVS-installationer

Grundfos 
fotbollsevent

Grundfos BIOEVENT - en succé
Under fem dagar i slutet av förra året 
besökte Grundfos med sitt koncept 
“Powered by the Impossible” 5 städer 
och drygt 1 600 kunder. Detta var fjärde 
året i rad som Grundfos bjöd in sina 
kunder till ett bioevent. Företaget hade 
förmånen att visa den nya James Bond- 
filmen Quantum of Solace under premiär-
veckan.

Klimatfrågan stod högst upp på agen- 
dan och visade företagets engagemang 
för att öka medvetenheten om den  
globala uppvärmningen.

Visste du att:
      Över 90% av en A-klassad cirkulations-
pump från Grundfos kan återvinnas! 

    Under de senaste tre åren har de som 
övergått till Grundfos energisnåla cirku- 
lationspumpar sparat mer än:
1 400 000 000 kWh! Det motsvarar den 
genomsnittliga årsförbrukningen av el för 
fler än 320 000 hushåll!

ETT STORT TACK till alla kunder som be-
sökte vårt bioevent förra året!

Thinking Buildings Universe
Grundfos nya webportal

Nytt energioptimerat program med standardcirkulations-
pumpar i mellanklassen



Nu är det slut på långa 
väntetider

Numera är det ett helt team som kan 

ge dig ett korrekt och personligt svar. 

Utan långa väntetider!

Vi har under en lång tid undersökt 

vad våra kunder har behov för när de 

ringer till oss. Därför vet vi att de fles-

ta av dina frågor, förfrågningar och 

beställningar kan hanteras av många 

andra än din vanliga kontaktperson.

Ta gräddfilen via våra nya telefonnummer!

Vi vet själva hur irriterande det är att ringa till 

företag där man ska förklara samma historia 

varje gång man ringer - eftersom det är mån-

ga olika personer som svarar i telefon. Det 

behöver du inte när du ringer till Grundfos.

Vi har investerat i ett nytt telefonsystem 

där vi delat upp våra medarbetare i grupper 

baserade på arbetsområde. Varje grupp har 

ett specifikt telefonnummer som framgår till 

höger. Vi ser i samma ögonblick vi svarar vem 

du pratat med tidigare och har du ett speci-

fikt ärende kopplas du naturligtvis vidare om 

du så önskar. Hela teamet sitter tillsammans 

så vi kan alla se om han eller hon är ledig. 

Är det en fråga av allmän karaktär rekom-

menderar vi att du använder våra nya 

direktnummer för kortast möjliga väntetid 

- det är detta vi kallar för gräddfilen! 
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Vi har ett helt team av erfarna och kunniga 

medarbetare som först och främst ska serva 

våra kunder via telefon. Vi sitter tillsammans 

och vi är många som har samma tekniska 

bakgrund och arbetsområde medan andra 

är specialister. Detta ska vi fortsättningsvis 

utnyttja bättre. Därför har vi samlat “ex-

perterna” i grupper så att vi nu är flera som 

är beredda när du ringer!

Direktnummer Grundfos AB 

VA 031-332 23 86

Industri 031-332 23 87

Bygg & anläggning (VVS) 031-332 23 88

Service/Eftermarknad 031-332 23 83/99

Logistik 031-332 23 85

Ekonomi 031-332 23 81

Marknad 031-332 23 82

Grundfos E-mail adresser 

offertavdelning@grundfos.com Offerter

order-gsv@grundfos.com Order

service-se@grundfos.com Service

info-se@grundfos.com Övrigt

Nya WEBTIPS
Ny websida för vatten- & reningsverk
Upplev fördelarna med ett interaktivt 
produktprogram. Här har du tillgång till 
pumpapplikationer och Grundfos olika 
pumplösningar. Klicka på ”Appplications” 
i den översta menyn och välj den applika-
tion som är mest relavant för ditt projekt. 
Den interaktiva animationen leder dig 
till en lämplig Grundfoslösning, varefter 
du erbjuds alla relevanta tekniska upp-
lysningar från WebCAPS. Det är mycket 
enkelt och mycket intuitivt.

Dessutom innehåller websidan ett urval 
praktiska handböcker, E-learningmoduler, 
referensobjekt och möjlighet att prenu-
merera på Grundfos Water Journal, ett 
nyhetsbrev för dig som arbetar på vatten- 
och reningsverk. 

Besök: www.water-utility.grundfos.com 

Ny websida för gruvindustrin
Websidan innehåller både produkter, app- 
likationer och referensobjekt relaterade 
till gruvindustrin.

Besök: www.grundfos.com/mining
 

 

www
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Marknadsför ditt företag

Vårens kallvattenkampanj är här

Besök www.poweredby.grundfos.com

Grundfos kallvattenkoncept, HOME PERFORMANCE, 
representerar en unik kombination av enastående 
produktkvalitet och prestanda med oöverträffad 
användarvänlighet och bekvämlighet. Aktuellt för 
säsongen är Grundfospumparna Unilift KP och Unilift 
CC, vilka kan hantera alla dräneringsapplikationer i 
hushållet. Andra viktiga produkter 2009 är Grundfos 
dränkbara djupbrunnspump SQE och den mångsidiga 
avloppspumpstationen Grundfos Sololift+.

Besök www.homeperformance.grundfos.com för  
mer information om våra kallvattenprodukter eller 
kontakta din lokala grossist.

Marknadsför ditt företag!
Med Grundfos nya söktjänst ”Sök in- 
stallatör” kan villaägare snabbt och 
enkelt hitta en installatör i sitt när-
område. Registrering är kostnadsfri och 
utan förpliktelser. Sätt ditt företag på 
Grundfos-kartan och anmäl dig redan 
idag:  www.poweredby.grundfos.com

Hur fungerar söktjänsten? 
Om villaägaren är i behov av en installatör, 
kan han/hon besöka vår websida (www.
poweredby.grundfos.com) och skriva in 
sitt postnummer. En sökning efter till-
gängliga installatörer i området eller 
närliggande område påbörjas. Vid träff 
får villaägaren upp kontaktinformation 
och en vägbeskrivning till närliggande 
rörfirmor. För att söktjänsten ska gene-
rera träffar ute i landet är det viktigt att 
databasen innehåller så många installa-
törer som möjligt - och det är där du 
kommer in i bilden. Anmäl dig till vår sök- 
tjänst idag och Grundfos hjälper dig 
sedan att hitta nya kunder.

Ps. Just nu har vi även en tävling på web-
sidan där du kan vinna fina priser

    Grundfos grund- och gråvattenpumpar Unilift CC och Unilift KP
< Grundfos kompakta avloppspumpstation Sololift+

<

Grundfos 3” djupbrunnspump SQE >

Direktnummer Grundfos AB 

VA 031-332 23 86

Industri 031-332 23 87

Bygg & anläggning (VVS) 031-332 23 88

Service/Eftermarknad 031-332 23 83/99

Logistik 031-332 23 85

Ekonomi 031-332 23 81

Marknad 031-332 23 82

Grundfos E-mail adresser 

offertavdelning@grundfos.com Offerter

order-gsv@grundfos.com Order

service-se@grundfos.com Service

info-se@grundfos.com Övrigt
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GRUNDFOS AB
Box 333 (Lunnagårdsgatan 6)
431 24  MÖLNDAL
Telefon: 0771-32 23 00
www.grundfos.se

Klubben för installatörer
Grundfos G-Plus klubb är en klubb för installatörer som håller dig uppdaterad med alla viktiga nyheter inom pumpteknologi. Klubben 
erbjuder en stor mängd medlemsförmåner, som exempelvis support via e-mail eller fax, förhandsinformation vid nyheter samt tävlingar 
och diverse erbjudanden. Genom klubbens poängsystem kan du samla poäng som du kan använda till olika aktiviteter och utbildningar.

Ansök idag - medlemskapet är gratis. Vill du ha mer information, ring Grundfos på telefon 031-332 23 27.

Namn:

Titel:

Företag:

Adress:	

Post nr:			   Ort:

Telefon:			   Telefax:

Mobiltelefon:

E-mail:

GRUNDFOS AB

SVARSPOST
Kundnummer 410037700

431 20  MÖLNDAL

Frankeras ej
Grundfos 

betalar portot

 Handbok        Produktkatalog             

Beställ ditt 
exemplar här!

Grundfos Handbok för installatörer, som består av tre böcker i pocketformat (värme, 
vattenförsörjning och spillvatten), är ett oumbärligt verktyg  för  de  flesta  installa-
tionsuppdrag. Böckerna innehåller bland annat tips & råd, felsökning, produktöversik-
ter, applikationer samt teori och faktaunderlag. I april/maj kommer en uppdatering!

Grundfos produktkatalog är en 36-sidig katalog som innehåller en översikt över vårt 
produktprogram (tekniska data, kapacitetsöversikt och användningsområden)

Önskar du beställa ett exemplar, besök vår websida eller använd talongen 
nedan. Du kan även faxa: 031-331 94 60

Namn:

Titel:

Företag:

Adress:	

Post nr:			   Ort:

Telefon:			   Telefax:

Mobiltelefon:

E-mail:

GRUNDFOS AB

SVARSPOST
Kundnummer 410037700

431 20  MÖLNDAL

Frankeras ej
Grundfos 

betalar portot

Eller skicka ett fax:

031-331 94 60

Eller skicka ett fax:

031-331 94 60



Avsändare
Grundfos AB
Box 333
SE-431 24 Mölndal

Installer Handbook
4th Edition
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Tekniska data
Flöde, Q: max. 90 m3/tim
Lyfthöjd, H: max. 12 m
Vätsketemp: +2 °C till 110 °C
Driftstryck: max. 10 bar

Användning
Cirkulation av varmt vatten i
• Värmeanläggningar i bostadshus, 

skolor, sjukhus, hotell, industrier mm

Fördelar
• Låg ljudnivå
• Låg energiförbrukning
• Brett program
• Automatisk varvtalsreglering
• Enkel installation, ingen extra utrust-

ning krävs
• Säkert pumpval

Tillval
• Pumphus av rostfritt stål
• Dubbelutförande
• Trådlös fjärrkontroll R100
• Kommunikation via GENIbus eller LON

Tekniska data
Flöde, Q: max. 4600 m3/tim
Lyfthöjd, H: max. 170 m
Vätsketemp: –25 °C till 150 °C
Driftstryck: max. 25 bar

Användning
Cirkulation av varmt eller kallt vatten i
• Värmeanläggningar
• Fjärrvärmeanläggningar
• Värmeanläggningar
• Anläggningar för tappvarmvatten
• Kyl- och luftkonditionerings-

anläggningar

Fördelar
• Kompakt konstruktion 
• Brett program
• Normmotor
• Servicevänlig
• Många varianter av axeltätningar 

beroende på vätska, temperatur och 
tryck

Tillval
• Pumphus av brons
• Dubbelutförande

Tekniska data
Flöde, Q: max. 370 m3/tim
Lyfthöjd, H: max. 90 m
Vätsketemp: –25 °C till 140 °C
Driftstryck: max. 16 bar

Användning
Cirkulation av varmt eller kallt vatten i
• Värmeanläggningar
• Anläggningar för tappvarmvatten
• Kyl- och luftkonditionerings-

anläggningar

Fördelar
• Låg energiförbrukning
• Anpassning till befintliga drifts-

förhållanden
• Enkel installation

Tillval
• Parallelldrift
• Trådlös fjärrkontroll R100
• Kommunikation via GENIbus eller LON
• Dubbelutförande

GRUNDFOS MAGNA, 
Serie 2000

Cirkulationspumpar (våtlöpande) 
elektroniskt reglerade
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TPE Serie 2000

Enstegs centrifugalpumpar - elektroniskt 
reglerade

2 4 10 20 40 100 200 400
Q [m³/h]

2

4

10

20
30
40

H [m]
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